Budsjett Hegra I.L. Allidrett 2023

Nr.

3050
3130
3140
3160
3410
3440
3920

4330

5000

6010
6300
6310
6570
6573
6580
6705
6860
6861
6865

7416
7420
7770
7775
7790

8051

Kontonavn

Salgs- og driftsinntekt

Inntekt hallvakt

Inntekter kiosksalg

Stevneinntekter, egne arrangementer
Inntekter tilstelninger

Tilskudd fra Norges Idrettsforbund
Interne overfgringer fra hovedstyret
Trenings- og instruksjonsinntekter
Sum salgs- og driftsinntekt

Varekostnad.
Salgskostnader kiosksalg
Sum varekostnad

Lgnnskostnad
Lgnn/godtgjgrelse dommere
Sum Ignnskostnad

Driftskostn. og av- og nedskrivninger
Avskr. transportm.,maskiner, inventar
Bane- og halleie

Driftskostnad Hegra Sparebank Arena
Drakter, Arbeidsklaer og arbeidsutstyr
Tekstiltrykk

Trenings- og konkurranseutstyr
Regnskapshonorar

Mgte, kurs, oppdatering o |

Utdanning, trenere,ledere og dommere
Kostnader til avslutninger

Sum driftskostn. og av- og nedskrivninger

Annen driftskostnad

Deltakelse i stevner

Premier

Bank- og kortgebyr

Gebyr Vipps, izettle,KlubbAdmin
Annen kostnad

Sum annen driftskostnad

Sum driftskostnader
Driftsresultat
Renteinntekt bankinnskudd

Arsresultat

Regnskap 2021

13300
34774
10400

35000
21400
114874

9748
9748

4590
4590

16850
11192
21000
13164

1959

3736

631
68532

17200
8193
172
384
2056
28005

110875
3999
727

4726

Regnskap 2022

16325
22145
7783

0
45000
15200

106453

12055
12055

2520
2520

12057
21000
12523
11855
9363
2489

3716
73003

16800
12295
168
1796
660
31719

119297
-12844
1939

-10905

Budsjett 2023

15000
40000
20000
0

0
45000
15000
135000

20000
20000

5000
5000

15000
21000
10000
2000
9000
4000
1000
5000
4000
71000

20000
15000
300
2000
7700
45000

141000
-6000

6000



